
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Маминская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 17 ноября 2020 года №166 ОД

Об утверждении перечня должностей, замещение 
которых связано с коррупционными рисками

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273 - ФЗ «О 
противодействии коррупции», с целью осуществления контроля исполнения 
коррупционно — опасных функций Муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения «Маминская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными 
рисками:
1.1. Директор
1.2. Заместитель директора по учебно - воспитательной работе
1.3. Заместитель директора по воспитательной работе
1 А. Заместитель директора по административно — хозяйственной работе
1 .5. Библиотекарь

11* Л.Директор МКОУ «Маминская СОШ» Ю.А.Гобец


